
 

 Referente per la pratica A.A. Cavarra Santa 

                                                                           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s.n. -  96019 Rosolini (SR) – tel. 0931856582 - 0931855230 

PEO: sric85100a@istruzione.it  PEC: sric85100a@pec.istruzione.it  Sito web: www.damicorosolini.edu.it  
C.M. sric85100a - C.F. 83000810891 

 

 
Ditta S.G. TECHNOLOGY SRL 

Sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale 
 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione e di stipula trattativa diretta MEPA n. NG4417865 del 

05/06/2024 – S.G. TECHNOLOGY SRL – per acquisto materiale pubblicitario e 

promozionale inerente al progetto ERASMUS 2019-1-IT02-KA229-063192_1 “SPRING AND 

RESPECT WILL COME BACK” 

 
 

CIG: B1FFE3469E                CUP: G28H19000910001 

   
VISTA la decisione di indizione della trattativa diretta MEPA prot. n. 4905/VI-2 del 05/06/2024; 

VISTA la Trattativa Diretta n. NG4417865 del 05/06/2024; 

VISTA l’offerta economica, relativa alla Trattativa Diretta n. NG4417865, ritenuta congrua e corrispondete alla 

richiesta e alle esigenze dell’istituto; 

RITENUTO congrua l’offerta economica pari ad € 3.139,71; 

RITENUTO di individuare Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Chiara Ingallina come responsabile unico del progetto 

per l’affidamento del la fornitura/del servizio in parola, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 

 

D I S P O N E 

Art. 1 

L’aggiudicazione e la stipula della trattativa diretta n. NG4417865 del 05/06/2024. 

Pertanto è autorizzato l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 all’operatore 

economico S.G. TECHNOLOGY SRL con sede legale Via Salvatore Riscica 17 Siracusa SR 96100 - C.F.: 01822060891-  

per l’affidamento del servizio sopra descritto, per un importo compreso IVA di € 3.830,45, con la riserva che qualora 

in conseguenza della verifica effettuata come da apposito regolamento disciplinante i controlli sulle autocertificazioni 

non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, questa Amministrazione procederà alla 

risoluzione del contratto (applicabile sono ad un contratto di durata o ad efficacia differita), all’escussione della 

eventuale  garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla  

partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo di  10 mesi 

decorrenti dall’adozione del provvedimento. 

 

Art. 2 

Di indicare il CIG in tutte le fasi relative alla presente procedura d’acquisto; 

 

 

 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.edu.it/




 

 Referente per la pratica A.A. Cavarra Santa 

Art. 3 

Il pagamento avverrà dopo, accertamento da parte della stazione appaltante del documento unico di regolarità 

contributiva (DURC).  

 

Art. 4 

Ai fini della tracciabilità dei pagamenti, in ottemperanza della normativa antimafia, il pagamento sarà corrisposto a 

mezzo di bonifico bancario su un conto corrente dedicato previa presentazione in segreteria dell’informativa “modello 

sulla tracciabilità dei flussi” ai sensi della Legge 136/2010 art. 3 comma 1 e 7, e successive modificazioni ed 

integrazioni e della fattura elettronica.  

 

Art. 5 

Di impegnare la spesa complessiva di € 3.830,45 IVA inclusa; 
Di autorizzare la spesa complessiva di € 3.830,45 IVA inclusa; 
Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza; 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico dell’Istituto. 

 

 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                             Dott.ssa Maria Chiara Ingallina  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                            del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


		2024-06-06T12:46:08+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




